ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

                                            РЕШЕНИЕ
18.09.2019                                                                                                                           № 17-1
О регистрации избранных депутатов
Муниципального совета муниципального
образования муниципальный округ

Посадский шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решения избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Посадский от 11.09.2019 №16-1 «Об определении  результатах выборов депутатов Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Посадский шестого созыва по многомандатным избирательным округам № 182, № 183» избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Посадский шестого созыва в количестве пяти человек:
1.1. избирательный округ № 182
1.1.1. Горбунов Геннадий Федорович
1.1.2. Гриценко Надежда Владимировна
1.1.3. Курков Алексей Валентинович
1.1.4. Панов Юрий Алексеевич
1.1.5. Щербаков Виктор Иванович
1.2. избирательный округ № 183
1.2.1. Каминская Ирина Борисовна
1.2.2. Лагойко Вадим Михайлович
1.2.3. Михайленко Ксения Сергеевна
1.2.4. Плисова Елена Ивановна
1.2.5. Щербина Альбина Николаевна
2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Посадский шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Передать заверенную копию настоящего решения в муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Посадский в срок до 19 сентября 2019 года.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию до 20 сентября 2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в Специальном приложении к газете Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский «Посадский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Посадский Тихомирову А.С.
	Председатель ИКМО

	            А.С.Тихомирова

	Секретарь ИКМО

	             Д.В. Васильева

[image: image1.emf]